Fiscalización de los agentes que realizan actividades de transporte terrestre, almacenamiento, 
distribución y/o comercialización de gas licuado de petróleo (GLP), incluida la fiscalización para 
la revalidación de la inscripción en el Registro de Hidrocarburos 

Valor Estimado  

Ítem 1: Lambayeque - S/ 576,060.52 (quinientos setenta y seis mil sesenta con 52/100 soles). 

Ítem 2: San Martin - S/ 260,399.00 (doscientos sesenta mil trescientos noventa y nueve con 
00/100 soles). 

Ítem 3: Piura - S/ 260,399.00 (doscientos sesenta mil trescientos noventa y nueve con 00/100 
soles). 

Ítem 4: Loreto - S/ 260,399.00 (doscientos sesenta mil trescientos noventa y nueve con 00/100 
soles). 

Ítem 5: La Libertad - S/684,229.32 (seiscientos ochenta y cuatro mil doscientos veintinueve con 
32/100 soles). 

Ítem 6: Cajamarca - S/ 260,399.00 (doscientos sesenta mil trescientos noventa y nueve con 
00/100 soles). 

Ítem 7: Ancash - S/ 260,399.00 (doscientos sesenta mil trescientos noventa y nueve con 00/100 
soles). 

Ítem 8: Lima Norte - S/ 1,271,539.40 (un millón doscientos setenta y un mil quinientos treinta y 
nueve con 40/100 soles). 

Ítem 9: Lima Sur - S/ 2,096,797.80 (dos millones noventa y seis mil setecientos noventa y siete 
con 80/100 soles). 

Ítem 10: Ica - S/ 260,399.00 (doscientos sesenta mil trescientos noventa y nueve con 00/100 
soles). 

Ítem 11: Junín - S/ 467,891.71 (cuatrocientos sesenta y siete mil ochocientos noventa y uno con 
71/100 soles). 

Ítem 12: Huánuco - S/ 260,399.00 (doscientos sesenta mil trescientos noventa y nueve con 
00/100 soles). 

Ítem 13: Ucayali - S/ 260,399.00 (doscientos sesenta mil trescientos noventa y nueve con 00/100 
soles). 

Ítem 14: Ayacucho - S/ 260,399.00 (doscientos sesenta mil trescientos noventa y nueve con 
00/100 soles). 

Ítem 15: Cusco - S/ 836,459.52 (ochocientos treinta y seis mil cuatrocientos cincuenta y nueve 
con 52/100 soles). 

Ítem 16: Puno - S/ 423,830.32 (cuatrocientos veintitrés mil ochocientos treinta con 32/100 
soles). 

Ítem 17 Arequipa - S/684,229.32 (seiscientos ochenta y cuatro mil doscientos veintinueve con 
32/100 soles). 

Ítem 18: Tacna - S/ 260,399.00 (doscientos sesenta mil trescientos noventa y nueve con 00/100 
soles). 

Publicación de la convocatoria y de Bases 
: 29.08.2024 Publicación en el SICOES y en 

https://www.osinergmin.gob.pe  

Formulación de consultas  

: 

Del: 02.09.2024 
Al: 03.09.2024 
remisión electrónica: